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Készült Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. január 4-én, 17.00 
órakor kezdődő, az Önkormányzat hivatali helyiségében megtartott rendkívüli, nyilvános 
üléséről. 
 
 
A Képviselő-testületi ülés helyszíne: Ordacsehi, Község Önkormányzat hivatali helyisége, 8635 
Ordacsehi, Fő u.54. 
 
 
Jelen vannak: 
A jegyzőkönyv mellékletét képező Jelenléti ív szerint. 
 
 
Horváth Gyula polgármester: 
Tisztelettel köszöntöm Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének ülésén 
megjelent képviselőtársaimat, és dr. Kelemen Csillát, a Balatonboglári Közös Önkormányzati 
Hivatal Aljegyzőjét. Megállapítom, hogy az ülés határozatképes, a megválasztott 5 képviselő az 
ülés megnyitásakor jelen van. Az ülést megnyitom. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom Horváth-Takács Brigitta képviselőt. 
 
Kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze! 
 
„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Horváth-
Takács Brigitta képviselőt bízza meg.” 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi  
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2022.(I.4.) számú Képviselő-
testületi  határozata: 
Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Horváth-
Takács Brigitta képviselőt bízza meg. 
 
 
Horváth Gyula polgármester: 
A mai ülés javasolt napirendi pontja a következő: 
 

1. napirendi pont: Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ által ellátott feladatok 
átszervezése, Magyarországi Evangélikus  Egyház által  történő biztosítása 
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Előadó: Horváth Gyula polgármester   
 
Van-e a napirendi ponttal kapcsolatosan valakinek kérdése, észrevétele? 
 
Amennyiben nincs, javaslom a 2022. január 4-i rendkívüli, nyilvános ülés napirendi pontjának 
elfogadását. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2021.(I.4.) számú Képviselő-
testületi  határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. január 4-i rendkívüli, nyilvános 
ülés napirendi pontját a következők szerint fogadja el:   
 

1. napirendi pont: Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ által ellátott feladatok 
átszervezése, Magyarországi Evangélikus  Egyház által  történő biztosítása 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

1./napirendi pont: Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ által ellátott feladatok 
átszervezése,    Magyarországi  Evangélikus  Egyház által  történő biztosítása 
Előadó: Horváth Gyula polgármester   
 

Horváth Gyula polgármester: 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 127/2020. (IX.24.) számú 
döntésében kifejezte szándékát a Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ egyházi 
fenntartásba való átadására vonatkozóan. 

Balatonboglár Város  Polgármestere egyeztetést folytatott a  Magyarországi Evangélikus 
Egyház Diakóniai Osztály képviselőivel, valamint a Helyi Evangélikus Egyházközség vezetőjével  
és részükre a Balatonboglári Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ működéséhez 
kapcsolódó dokumentumok, információk, az intézmény átszervezésre vonatkozó döntések 
teljes körűen átadásra kerültek. 

Magyarországi Evangélikus Egyház Országos Irodától írásban hivatalos megerősítés érkezett, 
hogy megvizsgálták a Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ egyházi fenntartásba való 
működésének feltételeit. Az Alapszolgáltatási Központ a Magyarországi Evangélikus  Egyház 
szervezeti struktúráján belül a Hegyhát Evangélikus  Szeretetszolgálat  intézmény szervezeti 
egységeként tudna működni, amennyiben a Képviselő-testület részéről is megfelel, ebben a 
kontextusban tudnák folytatni a további egyeztetéseket. Az átvételre előreláthatólag az 
egyház részéről leghamarabb 2022. június 1. napjával kerülhet sor. 

Az egyház az átvételi szándéknyilatkozathoz az egyházi döntéshozó testületek számára 
előkészíti a napirendet. Ezt követően lesz lehetőség egyeztetni az átvétel részleteiről, amiről 
az egyeztetések tükrében dönt az egyház. 
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Ordacsehi esetében ellátási szerződés keretében a Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ 
több szolgáltatást is nyújt. Amennyiben Ordacsehi település szeretné, hogy a Magyarországi 
Evangélikus Egyház fenntartásában lévő Hegyhát Evangélikus Szeretetszolgálat az átvételt 
követően a településen a jelenlegi szolgáltatásokat a továbbiakban is nyújtsa, úgy Ordacsehi 
Községi Önkormányzat Képviselő-testületének hasonlóképpen Balatonboglár Város 
Önkormányzatához az Egyházat szükséges megkeresni és ez ügyben az egyeztetéseket 
megkezdeni. 

Gács János képviselő: 
Az épület, ahol a Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ üzemel, kié lesz, miután az Egyház 
átveszi a szolgáltatásokat? 
 
Horváth Gyula polgármester: 
Az Önkormányzat tulajdonában fog maradni. 
 
Van-e valakinek az elhangzottakkal kapcsolatosan kérdése, javaslata? 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az 
kézfelemeléssel jelezze! 

„Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi Balatonboglár Városi 
Önkormányzat által fenntartott Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ tervezett intézmény 
megszüntetését és elfogadja az intézmény által Ordacsehi településen végzett szociális 
étkezés, házi segítségnyújtás, család- és gyermekjóléti szolgálat feladatok ellátásának 
átszervezését. 

A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy az átszervezést követően Balatonboglár Város 
Önkormányzat Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ előreláthatólag 2022. június 1. 
naptól egyházi fenntartásba kerül. A Képviselő-testület szándékát fejezi ki, hogy  a fenti 
feladatokat ellátási szerződés keretében a Magyarországi Evangélikus  Egyház szervezeti 
struktúráján belül a Hegyhát Evangélikus  Szeretetszolgálat (székhely: 7064 Gyönk, Táncsics  u. 
472. ) intézmény szervezeti egységeként működő intézmény által kívánja biztosítani. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a teljeskörű feladatellátás és a 
feladat-ellátási megállapodás tervezet előkészítése céljából további egyeztetéseket folytasson 
a Magyarországi Evangélikus Egyház képviselőivel.” 

 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi  
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2022.(I.4.) számú 
Képviselőtestületi  határozata: 
Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi Balatonboglár Városi 
Önkormányzat által fenntartott Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ tervezett 
intézmény megszüntetését és elfogadja az intézmény által Ordacsehi településen végzett 
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szociális étkezés, házi segítségnyújtás, család- és gyermekjóléti szolgálat feladatok 
ellátásának átszervezését. 

A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy az átszervezést követően Balatonboglár Város 
Önkormányzat Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ előreláthatólag 2022. június 1. 
naptól egyházi fenntartásba kerül. A Képviselő-testület szándékát fejezi ki, hogy  a fenti 
feladatokat ellátási szerződés keretében a Magyarországi Evangélikus  Egyház szervezeti 
struktúráján belül a Hegyhát Evangélikus  Szeretetszolgálat (székhely: 7064 Gyönk, Táncsics  
u. 472. ) intézmény szervezeti egységeként működő intézmény által kívánja biztosítani. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a teljeskörű feladatellátás és a 
feladat-ellátási megállapodás tervezet előkészítése céljából további egyeztetéseket 
folytasson a Magyarországi Evangélikus Egyház képviselőivel. 

 
Határidő: azonnal 

Felelős: Horváth Gyula polgármester  

 

Más napirendi pont nem lévén, a polgármester a nyílt ülést 17.50 órakor bezárja. 
 

Kmf. 

 

 

 

 

Horváth Gyula                 Dr. Markó Péter 
Polgármester                                                                                                                    Jegyző 
 
 
 

Horváth-Takács Brigitta 
Jegyzőkönyv hitelesítő 

képviselő 
 

 
 


